

SPRINGVEST

Springvest Oyj:n puolivuositiedote 1.1.-30.6.2023

21.8.2023 08:30:00 EEST | Springvest Oyj | Yhtiötiedote

Springvest Oyj

Yhtiötiedote 21.8.2023 klo 08:30

Springvest Oyj:n puolivuositiedote 1.1.-30.6.2023

Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2022 ja ovat samaa yksikköä.

Tammi - kesäkuu 2023 lyhyesti

- Kasvuyhtiörahoitusta välitettiin noin 18 miljoonaa euroa (21), muutos -15 %
- Liikevaihto oli 1,8 miljoonaa euroa (2,1), muutos -13 %
- Liikevoitto oli 287 tuhatta euroa (473), liikevoittomarginaali 15 % (22 %)
- Katsauskauden tulos oli 207 tuhatta euroa (377), muutos -45 %
- Tarkastelukaudella tai vertailukaudella ei ole ollut merkittäviä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia kuluja.
- 4.4.2023 järjestetty varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan osinkoa enintään 0,10 euroa osakkeelta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti. Valtuutuksen perusteella ei ole vielä tehty päätöstä osingonmaksusta.
- Springvestin toimitusjohtaja vaihtui: Aki Soudunsaari aloitti toimitusjohtajana 22.6.2023.
- Hallitus päätti 29.6.2023 varsinaiselta yhtiökokouksella saamansa valtuutuksen perusteella maksullisesta suunnatusta osakeannista, jossa uudelle toimitusjohtajalle tarjottiin merkittäväksi 72 289 uutta osaketta. Uusien osakkeiden merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Näkymät vuodelle 2023

Säilytämme aiemmin julkaistun arvion tilikauden taloudellisesta kehityksestä ennallaan. Yhtiö arvioi vuoden 2023 sijoituspalvelutoiminnan tuottojen ja liikevoiton asettuvan lähelle vuoden 2022 tasoa.

Mikäli Springvestin portfolioyhtiöt listautuvat tai jakavat osinkoja tai niiden osakkeet myydään, vaikuttavat edellä mainitut tapahtumat positiivisesti yhtiön taloudelliseen asemaan.

Yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

1000 euroa	1-6/2023*	1-6/2022*	2022
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot	1 835,7	2 115,9	3 763,1
Liikevoitto/-tappio	286,6	473,3	739,3
Tilikauden tulos	206,6	377,4	590,2
Liikevoitto %	16 %	22 %	20 %
Omavaraisuusaste, %	80 %	81 %	81 %
Osakekohtainen tulos, euroa	0,04	0,07	0,11
Henkilöstö ja sidonnaisasiamiehet yhteensä kauden lopussa	29	26	28
Portfolioyhtiöiden tasearvo	19 810	17 217	18 132
Likvidit varat	2 057	2 815	1 644

* Tilintarkastamaton

Toimitusjohtaja Aki Soudunsaaren katsaus

Vahvaa tekemistä ja uusia tuulia Kasvuyhtiökentässä

Springvest Oyj:n vuoden 2023 ensimmäinen vuosipuolisko sujui vallitseva markkinatilanne huomioon ottaen kohtuullisesti, ja vaikka kokonaisuutena jäimmekin vertailukaudesta, se ei muuta näkymiämme pidemmän aikavälin tavoitteiden suhteen. Tilinpäätöksen 2022 yhteydessä ennakoimme vuoden 2023 näkymien olevan vuoden 2022 tasolla ja tämä näkymä on pysynyt ennallaan.

Välitimme asiakkaillemme kasvuyhtiörahoitusta 17,8 miljoonaa euroa (vertailukausi 20,9 miljoonaa euroa, muutos -15 %) liikevaihdon ollessa 1,8 miljoonaa euroa (vertailukausi 2,1 miljoonaa euroa, muutos -13 %). Liikevoitto oli 287 tuhatta euroa (vertailukausi 493 tuhatta euroa, muutos -39 %) liikevoittomarginaalin ollessa 15 % (22 %). Kauden tulos oli 207 t€ (380 t€, muutos -45 %).

Kevätkausi loppui vahvasti alle kolmessa viikossa ylimerkittyyn Sulapacin 6 miljoonan euron rahoituskierrukseen. Jäimme kuitenkin kokonaisuutena vertailukaudesta, sillä kaikki kevätkauden rahoituskierrokset eivät toteutuneet tavoitteen mukaisesti. Kierroskokojen ja asiakasprojektien perusteella meillä oli ensimmäisellä vuosipuolikkaalla mahdollisuus välittää kasvuyhtiö-rahoitusta ennätyskelliset 28 miljoonaa euroa. Tämä osoittaa, että Springvestin palvelulle on vahvasti kysyntää kasvuyhtiökentässä.

Lähes 40 kasvuyhtiön sijoitussalkussa ei ole tapahtunut suuria muutoksia, mutta järjestettyjen rahoituskierrosten myötä uutta omistusta on tullut lisää. Portfolioyhtiöyhtiöiden tasearvo on kasvanut ensimmäisen vuosipuoliskon aikana tilikauden 2022 lopun 18,1 miljoonasta eurosta 19,8 miljoonaan euroon. Osakkeenomistajia oli kesäkuun lopussa 776 kappaletta, kun 2022 tilikauden lopussa heitä oli 704 kappaletta.

Kasvuyhtiöiden rahoitusmarkkinatilanne on muuttunut haastavammaksi (mm. korkojen ja inflaation nousu, arvostustasojen lasku), mutta Springvestin tarkan arviointiprosessin onnistuneesti läpikäyneet kasvuyhtiöasiakkaamme näyttävät tietä onnistuneiden rahoituskierrosten suhteen. Tämän osoitti kevätkaudella esimerkiksi vain viidessä päivässä täyteen merkitty LS CancerDiagin 5,4 miljoonan euron osakeanti ja nyt syyskaudella neljässä päivässä täyteen merkitty Kuva Spacen 5,1 miljoonan euron osakeanti.

Ketteryys on valttia epävarmuudessa

Ketterän toimintamallimme ansiosta pystymme reagoimaan muuttuviin markkinatilanteisiin välittömästi. Kiivaasti muuttuvan maailmantilanteen tarjoillessa toinen toistaan haastavampia ongelmia tarvitaan myös kipeästi niihin ratkaisuja tuovia kasvuyhtiöitä. Meillä on historiallisesti vahvat näytöt lupaavimpien kasvuyhtiöiden valitsemisesta rahoituskierroksille ja kykenemme tarjoamaan sijoittajaasiakkaillemme houkuttelevan sijoitusväylän näihin listaamattomiin kasvuyhtiöihin. Esimerkiksi hoitajapulan vallitessa järjestimme osakeannin 9Solutions Oy:lle, joka tarjoaa kehittyneitä teknologiaratkaisuja turvallisen ja laadukkaan hoidon tueksi. Tilinpäätöksen yhteydessä ennakoimme, että sodasta huolimatta kasvulle on edelleen edellytyksiä ja pidämme toistaiseksi näkymän ennallaan.

Jatkamme työtä kasvuyhtiöiden kasvun kumppanina

Springvest on Finanssivalvonnan valvonnan alainen sijoituspalveluyhtiö, jonka fokus on 5–8 miljoonan euron rahoituskierroksissa. Historiansa aikana Springvest on järjestänyt yli 80 kasvuyhtiöiden rahoituskierrosta 100 %:lla onnistumisella ja on Suomen johtava listaamattomien kasvuyritysten osakeantien järjestäjä.

Aloitin Springvestin toimitusjohtajana kesäkuun lopussa. Haluan vielä kiittää edellistä toimitusjohtajaa Päivi Malista erinomaisesta työstä ja vankkojen peruspilareiden päällä lepäävästä pohjasta, jonka päälle lähdemme rakentamaan Springvestin tulevaisuutta.

Uskon, että monipuolinen taustani kasvuyrityksimaailmassa on eduksi Springvestin toiminnan kehittämisessä. Syyskaudella lähdemme rohkeasti vahvistamaan Springvestin olemassa olevaa liiketoimintaa, ja yhdessä asiakkaidemme ja sidosryhmiemme kanssa kehitämme rooliamme kasvuyhtiöiden kasvun kumppanina.

Sijoitin myös itse kesäkuussa suunnatussa osakeannissa 0,3 miljoonaa euroa Springvestiin, koska uskon yhtiön tuloksentelekykyyn, ydinliiketoiminnan tulevaisuuteen ja siihen, mitä voimme yhdessä saavuttaa.

Uuden toimitusjohtajan tuoreet ajatukset lähitulevaisuudesta

Liiketoimintaympäristömme koostuu kasvuyhtiöistä, niihin sijoittavista yksityissijoittajista, enkeli- ja family office -sijoittajista sekä Springvestin osakkeenomistajista.

Kasvuyhtiöiden yhteydenotot ovat lisääntyneet ja yhteyttä ottavien kasvuyhtiöiden laatu on selvästi noussut astetta korkeammalle. Yhä useampi yhtiö etsii erilaisia rahoitusvaihtoehtoja ja kumppanuuksia kasvunsa tueksi.

Kasvuyhtiöasiakkaidemme tavoittelemien rahoituskierrosten koko on nousussa, ja tavoitteenamme on toteuttaa jo kuluvan vuoden jälkipuoliskolla yksi tai useampi yli 8 miljoonan euron rahoituskierrös.

Kasvuyritykset haluavat keskittyä ydinliiketoimintansa kehittämiseen ja omien asiakkaidensa palvelemiseen sen sijaan, että yrityksen johto käyttäisi merkittävän osan ajastaan kymmeneen rahoittajakeskusteluihin ja rahoituksen kokoon juoksemiseen. Springvest auttaa asiakkaitaan tarjoamalla nopean ja ketterän tavan kerätä keskimäärin 5-8 miljoonaa euroa rahoitusta muutamissa viikoissa, joskus nopeamminkin, kuten järjestämämme aiemmat rahoituskierrokset osoittavat.

Kasvuyritysten sijoittajille Springvest tarjoaa tasapuolisen mahdollisuuden sijoittaa lupaaviin suomalaisiin listaamattomiin kasvuyhtiöihin, joissa on vahva tuottopotentiaali. Haastavassa rahoitusmarkkinassa sijoittajat hyötyvät madaltuneista valuaatioista ja voivat luottaa siihen, että jokainen Springvestin rahoituskierrokselle valittu yhtiö on käynyt läpi tarkan arviointiprosessin.

Springvestin osakkeenomistajat puolestaan omistavat Springvestin kautta siivun lähes 40 suomalaisesta kasvuyrityksestä. Tämä tarjoaa osakkeenomistajillemme vaivattoman mahdollisuuden omistaa hajautettua laadukasta listautumattomien yritysten portfoliota.

Moni portfolioyhtiömme on tällä hetkellä mielenkiintoisessa tilanteessa mahdollisten exitien näkökulmasta. Exitit satavat kaikkien Springvestin osakkeenomistajien laariin osinkojen kautta, sillä yhtiön tahtotilana on jakaa vähintään 80 % tuloksesta ja exit-tuotoista osakkeenomistajilleen. Yhtiön hallituksella on vielä käyttämättä yhtiökokouksen antama valtuutus maksaa tilikaudelta 2022 osinkoa 0,10 euroa per osake.

Uskon, että suomalaisilla kasvuyhtiöillä on valoisa tulevaisuus. Nousuvesi tulee väistämättä ja ne yritykset pärjäävät, jotka keskittyvät asiakkaisiinsa, liiketoimintansa kehittämiseen sekä ydinteknologiansa ja erottautumistekijöidensä vahvistamiseen. Näitä yrityksiä me Springvestillä autamme kasvamaan.

Resepti menestykseen on selkeä: Springvest menestyy, kun asiakasyhtiömme menestyvät ja samalla menestyvät myös kaikki Springvestin osakkeenomistajat.

Springvestin puolivuosisikatsaus 1.1.-30.6.2023 on tämän tiedotteen liitteenä sekä saatavilla yhtiön internetsivuilta www.springvest.fi/tiedotteet/taloudelliset-raportit

Helsinki, 21.8.2023

Springvest Oyj
Hallitus

Lisätietoja

Springvest Oyj, toimitusjohtaja Aki Soudunsaari, puhelin 040 822 6322
Sähköposti: aki.soudunsaari@springvest.fi

Hyväksytty neuvonantaja, EY Advisory Oy, puhelin 020 728 0190
Sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

Springvest lyhyesti

Kasvusijoitusyhtiö Springvest on suomalaisten menestystarinoiden mahdollistaja. Springvest on kasvuyhtiön ja kohdeyhtiösijoittajan luotettu kumppani, joka tarjoaa kasvurahoitusta ja mahdollisuuden sijoittaa listaamattomiin osakkeisiin.

Springvest on Suomen johtava listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä. Yhtiö on historiansa aikana järjestänyt yli 80 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt rahoitusta yli 200 miljoonaa euroa. Springvest on kohdeyhtiöidensä vähemmistöomistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä hetkellä osakkeita yli 30 yhtiöstä.

www.springvest.fi

Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)
- [Springvest puolivuosisikatsaus 1.1.-30.6.2023.pdf](#)